



106268 TH - Sweetex Golden Flex Cake and Icing Shortening 50 LB

Revolutionary non-PHO soybean based shortening that provides PHO functionality without the PHO.

Brand: Sweetex



Nutrition Facts

Serving Size 1 Tablespoon (12g)
Servings Per Container: 1890

Amount Per Serving

Calories 110

Calories from Fat 110

% Daily Value*

| | | |
|---------------------------|------|-----|
| Total Fat | 12g | 15% |
| Saturated Fat | 4.5g | 23% |
| Trans Fat | 0g | |
| Monounsaturated Fat | 5g | |
| Polyunsaturated Fat | 1g | |
| Cholesterol | 0mg | 0% |
| Sodium | 0mg | 0% |
| Total Carbohydrate | 0g | 0% |
| Dietary Fiber | 0g | 0% |
| Sugars | 0g | |
| Protein | 0g | |

| | | | | |
|-----------|------|---|-----------|------|
| Vitamin A | 0% | • | Vitamin C | 0% |
| Calcium | 0 mg | • | Iron | 0 mg |

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

| | Calories: | 2,000 | 2,500 |
|---------------|-----------|---------|---------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbs. | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

1e High Oleic Soybean Oil, Hydrogenated Soybean Oil, Hydrogenated Cottonseed Oil, Mono And Diglycerides

Case Specifications

| | | | |
|-------------------|----------------|--------------------------|------------------------------|
| GTIN | 00751884913640 | Case Gross Weight | 52 LB |
| UPC | 751884913640 | Case Net Weight | 50 LB |
| Pack Size | 1 / 50LB | Case L,W,H | 13.06 IN, 11.25 IN, 13.50 IN |
| Shelf Life | 360 Days | Cube | 1.15 CF |
| Tie x High | 12 x 3 | | |

Preparation and Cooking

Cakes made with this product have outstanding flavor and texture. Brilliant white icings made with Sweetex Golden Flex have superior spreadability and excellent mouthfeel.

Serving Suggestions

1 Tablespoon

Product Features and Benefits

- 0g of trans fat per serving.

Packaging and Storage

Store at room temperature.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Nutritional/Diet Claims: Kosher PAREVE